13.165.472/0001-46;
Objeto: Prestação de Serviços de Fornecimento de Toners Bhother,
Unidade de Imagem Brother, e Kit Tinta Epson, para atender as
demandas da Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN;
VIGÊNCIA: 31/12/2025;
Valor Total da Contratação: R$ 13.580,00 (treze mil, quinhentos e
oitenta reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001. Ação:
2001.  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39.  Fonte  de  Recurso:
15000000.
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2201.

Senador Georgino Avelino/RN, 16 de outubro de 2025.